Projeto de Lei 194/2025 - Autoriza a

Contratação Emergencial de Servidores para a Secretaria de Meio Ambiente e Proteção e Bem-

estar Animal e dá outras providências. Projeto de Lei 195/2025 - Fica o Poder Executivo

Municipal Autorizado a abrir um Crédito Especial no valor de R$ 12.704,89 (Doze mil,

setecentos e quatro reais e oitenta e nove centavos) e dá outras providencias. Projeto de Lei

196/2025 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Suplementar no valor de R$
280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais) e dá outras providências. Projeto de Lei 198/2025

Concede Título de Cidadā Jeronimense a Senhora ADRIANE DA ROSA WEBER. Projeto de Lei

Legislativo nº 10/2025 - Institui o Programa Lei Lucas de Primeiros Socorros no Município de

São Jerônimo.